

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

FMH Invest ApS

Søndervej 27, 2830 Virum

CVR-nr. 36 46 05 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2025.

Finn Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FMH Invest ApS
Søndervej 27
2830 Virum

CVR-nr.: 36 46 05 20
Stiftet: 1. december 2014
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Finn Møller Hansen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab, at eje værdipapirer og foretage investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.074.787 mod -114.086 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.983.961 mod 3.700.879 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afstået sit ejerskab af Logis A/S, hvilket er medtaget som en særlig post.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-1.074.787	-114.086
Indtægter af kapitalinteresser	103.503.260	2.426.640
Andre finansielle indtægter	<u>637.287</u>	<u>1.748.162</u>
Resultat før skat	103.065.760	4.060.716
Skat af årets resultat	<u>-81.799</u>	<u>-359.837</u>
Årets resultat	<u>102.983.961</u>	<u>3.700.879</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.426.642
Udbytte for regnskabsåret	122.000	400.000
Overføres til overført resultat	<u>102.861.961</u>	<u>874.237</u>
Disponeret i alt	<u>102.983.961</u>	<u>3.700.879</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	0	10.826.427
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	58.668.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.668.750</u>	<u>10.826.427</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.668.750</u>	<u>10.826.427</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.127	177.326
Andre tilgodehavender	49.747	16.201
Tilgodehavender i alt	<u>52.874</u>	<u>193.527</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	64.484.329	10.330.031
Værdipapirer i alt	<u>64.484.329</u>	<u>10.330.031</u>
Likvide beholdninger	<u>1.987.952</u>	<u>1.235.347</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.525.155</u>	<u>11.758.905</u>
Aktiver i alt	<u>125.193.905</u>	<u>22.585.332</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	10.783.427
Overført resultat	124.982.293	11.336.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital i alt	<u>125.154.293</u>	<u>22.570.332</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	15.000
Selskabsskat	<u>4.612</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.612</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.612</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>125.193.905</u>	<u>22.585.332</u>

1 Særlige poster

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	10.783.427	11.336.905	400.000	22.570.332
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	0	102.861.961	122.000	102.983.961
Overførsel	0	-10.783.427	0	0	-10.783.427
Overførsel	0	0	10.783.427	0	10.783.427
	50.000	0	124.982.293	122.000	125.154.293

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret afstået sit ejerskab af Logis A/S, hvilket er medtaget som en særlig post.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Salg af kapitalinteresse (Logis A/S)	103.503.260
	<u>103.503.260</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Indtægter fra kapitalinteresser	103.503.260
Resultat af særlige poster netto	<u>103.503.260</u>

2. Kapitalinteresser

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Kostpris 1. januar 2024	43.000	43.000
Afgang i årets løb	<u>-43.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>43.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	10.783.427	8.456.954
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.426.641
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-10.783.427	0
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>-100.168</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>10.783.427</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>10.826.427</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	58.668.750	0
Kostpris 31. december 2024	58.668.750	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	58.668.750	0
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.484.329	10.330.031
	64.484.329	10.330.031
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2024	64.848.328	58.668.750
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	41.606	0
